aut laici, anathematizentur. *Julius contra Orientales ep. 1. in medio.*

C A P U T III.

Verba xxiv. vel xxii. canonum Nicæni concilii apud Julium in epistola secunda contra Orientales. Ivo part. 4. cap. 111. decr.

C A P U T IV.

Sanctum concilium definivit Nicænum, aliam fidem nulli licere proferre, aut conscribere, vel componere, aut sapere, vel docere aliter, nec quidquam in fide sentire, aut proferre, quod his Patrum regulis possit obviare. Qui autem præsumperit componere aliam fidem, aut proferre, docere, vel tradere aliud symbolum, ad viam veritatis converti desiderantibus, de quacumque hæresi, vel ex Judæis, vel ex paganis Christianos se fieri volentibus, hi, si Episcopi fuerint, aut clerici, alienari quidem Episcopos ab Episcopatu, clericos a clero; si vero monachi, aut laici fuerint, anathemate feriri. *Liber. epist. 1. ad Athanasium, & alios post princip.*

C A P U T V.

Quiescite [inquit sancta magna synodus 6. q. 1. s. 12. Nicæna], & nolite perseguiri eos, qui Deo perfessi, &c. Felix II. ep. 1. in princ. Burch. lib. 1. cap. 180. Ivo part. 5. cap. 296. decr.

C A P U T VI.

Personæ accusantium tales esse debent, quarum fides, & conversatio, & vita probabilis, & absque reprehensione sit, & quæ omni careant suspicione, quia & hoc, te præsente [Athanasii] ut bene nosti, in Nicæna synodo, propter malorum hominum infestationem, ab omnibus definitum est. *Felix II. d. epist. 1. cap. 12.*

C A P U T VII.

Accusatores, & accusationes, quas sæculi leges non recipiunt, qua ratione sacerdotalis eas recipere debet ordo, invenire nequeo, cum hæc & in Nicæna synodo prohibita sint, &c. *Felix II. d. epist. 1. cap. 14. Anselm. lib. 3. cap. 62.*

C A P U T VIII.

Quamquam comprovincialibus una cum eorum Metropolitano suæ provinciæ causas Episcoporum liceat charitatively & concorditer agitare, non tamen, sicut in prædicta, te præsente, constitutum est synodo [Nicæna] licet definire absque Romani Pontificis auctoritate, &c. *Felix II. d. epist. 1. cap. 18.*

C A P U T IX.

Episcopum a synodo provinciali ad Romanum Pontif. appellare posse, in concilio Nicæno Quotiens. definitum est. *Felix II. d. epist. 1. cap. 19. Anselm. lib. 1. cap. 59. Tarrac. lib. 2. cap. 43.*

C A P U T X.

Duæ provinciæ sub uno Metropolitano non sint. Ex Nicæna synodo Bonif. ad Hilarium ep. 3. Vide Nicæn. cap. 4. & 6. Verba canonis, Per unamquamque, &c. Vide supra lib. 3. tit. 5. c. 5.

C A P U T XI.

Omnis, qui ausi fuerint dissolvere definitiōnem sancti, & magni concilii, quod apud Nicæam congregatum est, sub præsentia piissimi, & venerandi Principis Constantini, de salutifera solemnitate fratrisimi Paschatis, excommuni-